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موعد قسط سوم 
رادو نزدیک شد

باشگاه پرسپولیس طی توافقی که 
با بوژیدار رادوشویچ دارد باید در بازه 
زمانی 15 ژانویه 2023 )25 دی ماه 
1401( تا نهم نوامبر2023 )18 آبان  
ماه 1402( طی چهار قسط مطالبات 
850 هزار یورویی این دروازه بان 
کروات را به حساب او واریز کند 
که بر همین اساس نیز تاکنون دو 
قسط 250 و 200 هزار یورویی به این 
بازیکن پرداخت شده است. حالا 
موعد پرداخت قسط سوم مطالبات 
پرسپولیس به او نزدیک شده است و 
این باشگاه باید مبلغ 200 هزار یورو تا 
حدود 10 روز دیگر به حسابش واریز 
کند. پرسپولیس در حالی کمتر از 
10 روز تا پرداختی 10 میلیارد تومانی 
فاصله دارد که هم درگیر نقل و 
انتقالات است هم به خاطر پرداخت 
نکردن مطالبات بازیکنان و مربیان 
فصل گذشته با بحرانی عجیب 
گرفتار شده و تمرینات تیم یحیی 

هنوز آغاز نشده است.
 

یحیی قید یاسین را زد
علاقه یاسین سلمانی برای بازی در 
پرسپولیس سبب مذاکرات اولیه 
رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
سرخپوشان با مدیربرنامه های این 
بازیکن شد. درویش ادامه مذاکرات 
را مشروط به پذیرش سلمانی از 
سوی یحیی گل محمدی کرد اما 
سرمربی سرخپوشان پایتخت نظر 
مثبتی نسبت به جذب سلمانی 
ندارد. گل محمدی حضور میلاد 
سرلک و سینا اسدبیگی به همراه 
محمد عمری را برای میانه میدان 
پرسپولیس کافی می داند. از این رو 
به درویش اعلام کرده است هیچ 
علاقه ای به جذب این بازیکن ندارد 
تا سلمانی سایر پیشنهادات خود 
از باشگاه های استقلال، تراکتور، 
گل گهر و فولاد خوزستان را بررسی 
کند. البته جالب اینجاست که 
درویش مذاکره با این بازیکن را 
تکذیب کرد و به نظر می رسد که 
سلمانی در راه استقلال است. نکته 
اینجاست که همین اتفاق منجر به 
این شده تا هواداران پرسپولیس در 
فضای مجازی از مدیران پرپسولیس 
انتقاد کنند چرا که معتقدند این 
بازیکن در لیست بزرگسال قرار 

نمی گرفت و باید جذب می شد.
 

پیشنهاد چاوز برای 
عبدی رد شد

خبر آمده چند هفته پیش باشگاه 
چاوز پرتغال خواهان جذب مهدی 
عبدی شده اما از آنجایی که عبدی 
با پرسپولیس قرارداد دارد جدایی از 
این تیم و رفتن به لیگ پرتغال منوط 
به موافقت باشگاه پرسپولیس 
بود. در عین حال باشگاه پرسپولیس 
با این پیشنهاد موافقت نکرده و با این 
حساب مهدی عبدی این فصل هم 

همراه پرسپولیس خواهد بود.
خبر پیشنهاد چاوز برای به خدمت 
گرفتن عبدی در هر بازه نقل و 
انتقالاتی در حالی مطرح می شود 
که هچ مقام مسئولی در باشگاه 
پرسپولیس در این باره خبری نداده 

و تأیید نکرده است.

درویش قانون سقف 
بودجه را امضا نکرده

تعیین  که ماجرای  در شرایطی 
سقف بودجه نقل و انتقالاتی برای 
محل  برتری  لیگ  باشگاه های 
اختلاف برخی باشگاه ها و فدراسیون 
فوتبال شده است برخی از مدیران 
باشگاه های لیگ برتری صورتجلسه 
مربوط به پذیرفتن این قانون را امضا 
نکرده اند. رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس یکی از افرادی 
است که مطابق انتطار این قانون را 
قبول ندارد و آن را امضا نکرده است.
این در حالی است که قنبرزاده 
گفته بود غیر از ساکت مدیرعامل 
سپاهان 15 مدیرعامل لیگ برتری 

این صورتجلسه را امضا کرده اند. 

 zخبر

کمال کامیابی نیا

خداحافظی بعدی مال اوست؟

سیامک نعمتی در حالی از پرسپولیس کنار گذاشته شد که کاپیتان چهارم تیم 
بود و یک فصل دیگر هم قرارداد داشت. سرنوشتی که برخی معتقدند در انتظار 
ــا، کاپیتان دوم تیم هم خواهد بود. کمال هم فصل قبل خیلی  کمال کامیابی نی
کم بازی کرد و از برنامه های یحیی خارج شد. شایعات در مورد کمال در حالی بالا 
گرفته که باشگاه پرسپولیس هنوز نتوانسته قرارداد سرلک را تمدید کند و از طرفی 

حضور سعید عز ت اللهی در این تیم در هاله ای از ابهام قرار دارد.

سیامک نعمتی

فقط خودش سکوت کرد!

در حالی که به خاطر اعلام عدم نیاز یحیی ناراحت به نظر می رسید اما در مصاحبه اش 
ناراحتی اش را از تصمیم گل محمدی اعلام نکرد. با این حال برادر و همسر او در 
استوری هایی به یحیی حمله کردند یا کنایه زدند. برادر سیامک نوشت که یحیی 
ــا بزرگترهای پرسپولیس لج می کند اما وقتی سیامک به پرسپولیس برگشت  ب
روسیاهی برای او می ماند. همسر او هم در استوری هایی درباره معرفت و گرفتن آه 
او و ... مطالبی را منتشر کرد که مشخص است درباره جدایی سیامک بوده است.

محمد عسگری

استوری هایی که بوی جدایی می دهد

در حالی که تکلیف دستیاران خارجی گل محمدی روشن شده هنوز مذاکره با 
دستیاران داخلی او به نتیجه نرسیده است. محمد عسگری که از ذوب آهن تا الان 
با یحیی بوده دوباره یک استوری منتشر کرده که بوی جدایی می دهد. او تصویر 
قهرمانی ها و مدال هایش در پرسپولیس را در استوری اینستاگرامش منتشر 
کرده و می خواهد بگوید این سه سال و نیم عضوی از تیم قهرمان و پرافتخار بوده 

است. با این وجود جدایی او از یحیی سخت به نظر می رسد.

    دوشنبه   12 تیر 1402  سال بیست و هفتم    شماره 7341

عیسی و شهاب هستند اما یک مهاجم دیگر نیاز داریم

درخشان: اشتباه نکنید، 
شهاب مهاجم نوک نیست

پرسپولیسی ها حرفه ای هستند و مشکلی برای شان پیش نمی آید

 به عنوان مهاجم اسبق پرسپولیس 
و تیم ملی در رابطه با جذب شهاب 

زاهدی چه نقد فنی دارید؟
شهاب مهاجم خوبی است که در 
چند کشور اروپایی سابقه بازی دارد و 
رشدش را هم از پرسپولیس شروع کرد 
و بعد لژیونر شد اما با وجود جذب این 
بازیکن پرسپولیس باز هم به جذب یک 

مهاجم ششدانگ دیگر نیاز دارد.
 تمرینات پرسپولیس با وجود 

اعلام قبلی هنوز چند روزی است 
که برگزار نشده، این تأخیر به ضرر 

پرسپولیس تمام نخواهد شد؟
بازیکنان  حق  قهرمانی  پاداش 
پرسپولیس است چون به هر حال 
سه جام باارزش کسب کرده اند و 
برای گرفتن هر جام تاش زیادی را 
انجام داده اند از این رو به هر شکل 
ممکن که شده باید این پاداش را به 
بازیکنان پرداخت کرد تا با روحیه خوب 
و بالا در تمرینات حاضر شوند. سال 
قبل قهرمانی با وجود حاشیه ها و همه 
مواردی که وجود داشت خیلی سخت 
بود اما بازیکنان موفق شدند این کار 
بزرگ را انجام بدهند. درویش هم باید 
هر طور شده این پول را از سازمان 
خصوصی سازی یا وزارت ورزش تهیه 
کرده و به بازیکنان پرداخت کند. 
اصاً چرا باید پاداش قهرمان سه گانه 
جام های ایران اینگونه پرداخت شود 
که مسئولش برای تهیه پول دست دراز 
کند. این مسأله آنقدر تلخ است که 
مرا یاد مثل معروف علف را برای سگ 
گذاشته اند و گوشت را جلوی خر قرار 

داده اند می اندازد.
 جدا از فوروارد، تیم در کدام 

پست ها به جذب بازیکن نیاز 
دارد؟

پرسپولیس باید گولسیانی را نگه دارد 
چون این مدافع حضورش در آسیا و 
ایران لازم است اما در مجموع من فکر 
می کنم پرسپولیس در دفاع میانی 
مشکلی ندارد و باید برای قهرمانی در 
دفاع های کناری تقویت شود خصوصاً 
در دفاع چپ که به یک مدافع رونده 

نیاز دارد. جدا از این پرسپولیس 
باید هافبک بازیساز مثل سروش 

بگیرد چون اگر سروش محروم 
یا مصدوم شود واقعاً در امر 

مشکل  به  بازیسازی 
می خوریم.

 فکر نمی کنید روند 
نقل و انتقالات 

پرسپولیس بسیار 
کند و ضعیف پیش 

می رود؟
تیم های بزرگ مشکل زیاد 

دارند و پیرو همان هم حاشیه زیاد 
دارند. امسال هم شرایط پرسپولیس 
به دلیل حضور در آسیا بسیار حساس 
است از این رو باید در یارگیری خیلی 
دقت کنیم و نباید بی گدار به آب بزنیم. 
از آنجا که تیم های آسیایی می توانند 7 
بازیکن خارجی بگیرند باید با وسواس 
زیاد بازیکن گرفته شود. در این راستا 
خوشبختانه استخوانبندی پرسپولیس 
حفظ شده و حتماً یحیی سعی دارد 
گلچینی از بهترین ها را بر اساس نیازش 

جذب کند.
 بیرانوند با پرسپولیس تمدید کرد 

اما به دلیل شرایط دوران نقاهتش 
شاید دیرتر برسد. پرسپولیس 

تنها با وجود گوهری و گلر سوم به 
مشکل نمی خورد؟

حقیقت امر این است با وجود بیرانوند 
گلر دیگری در ایران نمی تواند با او 
رقابت کند و به هر حال گلرهای 
معروف هم با وجود علیرضا نمی آیند 
ذخیره بنشینند. از این رو باید با همین 
داشته ها در خط حمله جلو رفت مگر 
اینکه باشگاه بخواهد یک گلر خارجی 
مانند رادو را بگیرد که با شرایط بودجه 
فعلی بعید است دروازه بان خارجی به 

پرسپولیس بیاید.
 با وجود تقویت استقلال، سپاهان 

و تراکتور، امسال پرسپولیس 
می تواند از عنوان قهرمانی خودش 

دفاع کند؟
قهرمانی هر سال سخت تر می شود و 
تیم های دیگر هم مدعیان قهرمانی 
هستند. آنها جایگاه خودشان را دارند 
ولی پرسپولیس هم در این بین جایگاه 
خاص خودش را دارد.  پرسپولیس اصاً 
قید قهرمانی را نمی زند ضمن اینکه 
بقیه مدعیان همگی از پرسپولیس 
می ترسند چون همه می دانند اگر 
پرسپولیس آرامش داشته باشد هیچ 
تیمی به لحاظ فنی حریفش نخواهد 
شد موضوعی که در این چند ساله بارها 

و بارها تکرار شده است.
 در رابطه با مشخص نشدن 
وضعیت آقا کریم و رفتن ها 
و برنگشتن بعضی از بزرگان 

پرسپولیس نگرانی هایی وجود 
دارد. در این رابطه چه صحبتی 

دارید؟
بزرگانی مانند آقا کریم و افشین، 
پرسپولیسی های دو آتشه هستند به 
همین دلیل افشین مانند پدر بالای سر 
بازیکنان است و آقا کریم هم با تمام 
وجود در خدمت پرسپولیس است از 
این رو حتماً آقا کریم هم مانند افشین 
در پرسپولیس حفظ می شود چون کادر 
فنی پرسپولیس و کادر سرپرستی  واقعاً 
خوب کار کرده اند و انصافاً باید همگی 
در کنار یحیی برای رقم زدن موفقیتی 

دیگر در تیم بمانند.

کرمانی مقدم: واقعیت این روزهای پرسپولیس 
خیلی تلخ است

مدعیان قهرمانی همیشه 
از پرسپولیس می ترسند

کریم هم مانند افشین پرسپولیسی دو آتشه است و در تیم می ماند

حمید درخشان سرمربی اسبق حمید درخشان سرمربی اسبق 
پرسپولیس، زمانی که شهاب زاهدی پرسپولیس، زمانی که شهاب زاهدی 
در این تیم بازی می کرده، مربی  او در این تیم بازی می کرده، مربی  او 
بوده و به بهانه پیوستن این مهاجم بوده و به بهانه پیوستن این مهاجم 
از تیم پوشکاش مجارستان و سایر از تیم پوشکاش مجارستان و سایر 
موارد چند روز اخیر پرسپولیس موارد چند روز اخیر پرسپولیس 

پاسخگوی سؤالات ما شد.پاسخگوی سؤالات ما شد.
 نظرتان در خصوص شهاب زاهدی 
که در پرسپولیس هم شاگرد شما 

بوده چیست؟
شهاب بازیکن بسیار خوبی است و شهاب بازیکن بسیار خوبی است و 
قطعاً می تواند به پرسپولیس کمک قطعاً می تواند به پرسپولیس کمک 
کند. شاید شهاب در تیم های متوسط کند. شاید شهاب در تیم های متوسط 
اروپایی بازی کرده باشد اما به هر حال اروپایی بازی کرده باشد اما به هر حال 
ما باید این نکته را در نظر بگیریم که ما باید این نکته را در نظر بگیریم که 
از نظر سیستماتیک به واسطه بازی از نظر سیستماتیک به واسطه بازی 
در تیم های اروپایی جلوتر از تیم های در تیم های اروپایی جلوتر از تیم های 
ما است و خصوصیات فنی ای دارد ما است و خصوصیات فنی ای دارد 
 که می تواند به پرسپولیس کمک  که می تواند به پرسپولیس کمک 

کند.کند.
 با حضور شهاب مشکل گلزنی 

پرسپولیس حل خواهد شد؟
این تفکر اشتباه است که در مورد این تفکر اشتباه است که در مورد 
شهاب وجود دارد چون پست اصلی شهاب وجود دارد چون پست اصلی 
شهاب بازی در وینگر چپ و راست شهاب بازی در وینگر چپ و راست 
است و در این منطقه می تواند به است و در این منطقه می تواند به 

خوبی ایفای نقش داشته باشد.خوبی ایفای نقش داشته باشد.
 اما شهاب سرزن خوبی هم هست 

که به همین دلیل شاید بتواند 
خیلی به پرسپولیس کمک کند؟

به نکته خوبی اشاره کردید. شهاب به نکته خوبی اشاره کردید. شهاب 
به دلیل قد و قامت خوب و قدرتی به دلیل قد و قامت خوب و قدرتی 
که در سرزنی دارد قادر است به که در سرزنی دارد قادر است به 
عنوان مهاجم دوم خیلی خوب کار عنوان مهاجم دوم خیلی خوب کار 
کند و برای مهاجم نوک تیم و سایر کند و برای مهاجم نوک تیم و سایر 
عناصر تهاجمی در امر گلسازی هم به عناصر تهاجمی در امر گلسازی هم به 
تیمش کمک کند. البته حسن بزرگ تیمش کمک کند. البته حسن بزرگ 
شهاب این است که وینگر بودن هم شهاب این است که وینگر بودن هم 

دیگر تخصص اوست.دیگر تخصص اوست.
 با وجود جذب شهاب قبول دارید 

که تیم به جذب یک مهاجم 
ششدانگ دیگر نیاز دارد؟

حتماً پرسپولیس به یک مهاجم حتماً پرسپولیس به یک مهاجم 
ششدانگ دیگر نیاز دارد. سانتر ششدانگ دیگر نیاز دارد. سانتر 

فورواردی خارجی که بتواند به بهترین فورواردی خارجی که بتواند به بهترین 
شکل در امر گلزنی به عنوان مهاجم شکل در امر گلزنی به عنوان مهاجم 
نوک کار کند، هر چند که عیسی و نوک کار کند، هر چند که عیسی و 
بازیکنان دیگری هم هستند که در بازیکنان دیگری هم هستند که در 
این منطقه می توانند خیلی خوب کار این منطقه می توانند خیلی خوب کار 
کرده و ایفای نقش داشته باشند و به کرده و ایفای نقش داشته باشند و به 
عنوان مکمل شهاب بهترین کارآیی عنوان مکمل شهاب بهترین کارآیی 

را ارائه دهند.را ارائه دهند.
 چرا گفتید سانتر فوروارد خارجی؟

شاید از آنجا که مهاجمان خوب و شاید از آنجا که مهاجمان خوب و 
ششدانگ در تیم های شان حفظ ششدانگ در تیم های شان حفظ 
شده اند، به همین دلیل برای شده اند، به همین دلیل برای 
تیمی مانند پرسپولیس که باید در تیمی مانند پرسپولیس که باید در 
آسیا بازی کند حضور یک مهاجم آسیا بازی کند حضور یک مهاجم 

ششدانگ دیگر نیاز است.ششدانگ دیگر نیاز است.
 علی بیرانوند با پرسپولیس 

توافق کرد اما شاید این بازیکن 
به هفته های اول بازی های 
پرسپولیس در لیگ نرسد؟!

ماندن بیرانوند برای پرسپولیس ماندن بیرانوند برای پرسپولیس 
بهترین اتفاق ممکن بود اما حضور بهترین اتفاق ممکن بود اما حضور 
یک گلر دیگر حتماً در پرسپولیس یک گلر دیگر حتماً در پرسپولیس 
نیاز است که باشگاه باید نسبت به نیاز است که باشگاه باید نسبت به 

جذب آن اقدام کند.جذب آن اقدام کند.
 در بقیه نقاط هم نیازی به جذب 

بازیکن احساس می کنید؟
بله در دفاع های چپ و راست و بله در دفاع های چپ و راست و 
پلی میکر به سه، چهار بازیکن دیگر پلی میکر به سه، چهار بازیکن دیگر 
نیاز است که برای بستن تیمی قوی نیاز است که برای بستن تیمی قوی 
حتماً نیاز است که باشگاه در این حتماً نیاز است که باشگاه در این 

زمینه اقدامات لازم را انجام دهد.زمینه اقدامات لازم را انجام دهد.
 شروع دیرهنگام تمرینات 

پرسپولیس از این جهت که شاید 
زمان طلایی فصل بدنسازی را از 
دست بدهند، برای سرخپوشان 

مشکل ساز نخواهد شد؟
اسکلت تیم پرسپولیس حفظ شده، اسکلت تیم پرسپولیس حفظ شده، 
مضاف بر اینکه بازیکنان و کادر فنی مضاف بر اینکه بازیکنان و کادر فنی 
پرسپولیس آنقدر حرفه ای هستند پرسپولیس آنقدر حرفه ای هستند 
که اگر یک هفته دیرتر تمرینات شان که اگر یک هفته دیرتر تمرینات شان 
را شروع کنند، مشکلی برای تیم را شروع کنند، مشکلی برای تیم 
به وجود نمی آید؛ از این رو من به به وجود نمی آید؛ از این رو من به 
خاطر چند روز دیرتر شروع کردن خاطر چند روز دیرتر شروع کردن 
تمرینات سرخپوشان مشکلی را برای تمرینات سرخپوشان مشکلی را برای 
پرسپولیس احساس نمی کنم چون پرسپولیس احساس نمی کنم چون 
قرار نیست تمرین پرسپولیس چند قرار نیست تمرین پرسپولیس چند 
هفته دیرتر از سایر تیم ها شروع هفته دیرتر از سایر تیم ها شروع 

شود.شود.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

مرتضی کرمانی مقدم مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است پاداش قهرمانی حق بازیکنان پرسپولیس است و باشگاه را 
موظف به پرداخت پاداش بازیکنانی می داند که برای قهرمانی با همه وجود زحمت کشیده و تلاش کرده اند. پیشکسوت 
پرسپولیس معتقد است اگر یک هفته تمرینات به هر دلیلی به تأخیر بیفتد مشکلی نیست اما اگر شروع تمرینات 
بیش از یک هفته باشد ممکن است تبعات سختی را برای پرسپولیس داشته باشد. در رابطه با همه موارد مطرح شده 

در پرسپولیس با کرمانی مقدم به گفت و گو پرداختیم.

ماندن بیرانوند ماندن بیرانوند 
برای پرسپولیس برای پرسپولیس 

بهترین اتفاق بهترین اتفاق 
ممکن بود اما ممکن بود اما 
حضور یک گلر حضور یک گلر 
دیگر حتماً در دیگر حتماً در 

پرسپولیس نیاز پرسپولیس نیاز 
است که باشگاه است که باشگاه 

باید نسبت به باید نسبت به 
جذب آن اقدام جذب آن اقدام 

کندکند

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار


